

Årsredovisning

för

Duveholm Stallbacken AB

559270-7862

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johny Sjödin, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Duveholm Stallbacken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva anläggnings- och ridbaneservice samt äger och förvaltar fast egendom och därmed förenlig verksamhet. Under första räkenskapsåret har verksamheten inte varit igång fullt ut.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	6 752	1 761	0
Resultat efter finansiella poster	208	155	951
Soliditet (%)	62,4	64,9	100,0

Bolaget har ökat sin nettoomsättning med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	951 438	170 124	1 146 562
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 124	-170 124	0
Årets resultat			107 499	107 499
Belopp vid årets utgång	25 000	1 121 562	107 499	1 254 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 121 562
årets vinst	107 499
	1 229 061
disponeras så att i ny räkning överföres	1 229 061
	1 229 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 751 933	1 761 416
Övriga rörelseintäkter		213 454	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 965 387	1 761 416
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 340 045	-1 074 953
Övriga externa kostnader		-1 802 192	-398 271
Personalkostnader	2	-1 215 268	-220 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 938	-79 400
Övriga rörelsekostnader		-6 983	-4 518
Summa rörelsekostnader		-6 454 426	-1 777 790
Rörelseresultat		510 961	-16 374
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-303 408	171 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	0
Summa finansiella poster		-303 229	171 600
Resultat efter finansiella poster		207 732	155 226
Resultat före skatt		207 732	155 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 233	14 898
Årets resultat		107 499	170 124

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	255 198	278 598
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	50 301	55 890
Summa materiella anläggningstillgångar		305 499	334 488
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	327 908
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	327 908
Summa anläggningstillgångar		305 499	662 396
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		417 706	0
Summa varulager		417 706	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		485 510	482 853
Övriga fordringar		421 023	299 120
Summa kortfristiga fordringar		906 533	781 973
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		378 681	359 708
Summa kassa och bank		378 681	359 708
Summa omsättningstillgångar		1 702 920	1 141 681
SUMMA TILLGÅNGAR		2 008 419	1 804 077

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

49 500

Summa bundet eget kapital

25 000

49 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 121 562

951 438

Årets resultat

107 499

170 124

Summa fritt eget kapital

1 229 061

1 121 562

Summa eget kapital

1 254 061

1 171 062

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

697 744

575 397

Övriga skulder

41 614

25 619

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

31 999

Summa kortfristiga skulder

754 358

633 015

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 008 419

1 804 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 000	397 000
Inköp	60 949	
Försäljningar/utrangeringar		-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	442 949	382 000
Ingående avskrivningar	-103 402	-28 062
Försäljningar/utrangeringar		4 060
Årets avskrivningar	-84 349	-79 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 751	-103 402
Utgående redovisat värde	255 198	278 598

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 890	
Inköp		55 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 890	55 890
Årets avskrivningar	-5 589	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 589	0
Utgående redovisat värde	50 301	55 890

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	327 908	327 908
Försäljningar	-327 908	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	327 908
Utgående redovisat värde	0	327 908

Katrineholm 2024-06-13

Johny Sjödin
Johny Sjödin